ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2012 № 18

Об отмене постановления главы городского поселения Видное от 30.01.2012 г. № 3

«О создании уполномоченного органа в сфере погребения и похоронного дела»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения
Видное,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского поселения Видное от 30.01.2012 г. № 3

«О создании уполномоченного органа в сфере погребения и похоронного дела».

Глава городского поселения  Видное           С.Н. Троицкий